МИНИСТЕРСТВ О ЗДАВООХРАНЕ_НИЯ И СОIЦIАЛЪНОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
<dIСИХИАТРИtIЕСКАЯ БОЛЬНИIIА ЛЬ 7)

26.06.2024r.

IIрикАз

г. Нижний Тагил
Лil ttO_пр

о завершении работ по специальной оценке условий труда

ВО исполнение требованиЙ Фелерального закона от 28.12.2013 Jф 42б-Фз (о
специальной оценке условий труда),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 СчИтать работу по СОУТ, проведенную в соответствии с приказом от 09.01.2024 м
37-пр, завершенной.
2. Специалисту по охране труда, Устюговой ю.л., ознакомить работников с
результатами проведения специальной оценки условий труда на их рабочих местах под
роспись в срок не позднее чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о
проведении специ€Lпьной оценки условий трула председателем комиссии по проведению
соут,
3. В срок, не позднее чем в течение тридцати календарных дней со дня утверждения
отчета о IIроведении Соут разместить на официальном сайте организации сводные
данные о результатах проведения соуТ в части установления классов (подклассов)
условий труда на рабочих местах которьж проводилась специЕIльнаJI оценка условий
ТРуда. ответственный - ведущий программист оИТиИБ, Ильенко Е.И.4, Специалистам по охране труда, бухгалтерии, отделу кадров, планово-
экономическому отделу и руководителям подразделений учесть результаты проведенной
специальной оценки ус"гlовий труда в своей работе.5, Бухгалтерии производитЬ расчеты по дополнительномУ тарифУ за работы с
вредными и тяжелыми условиями труда с 01.07.2024r.
6, Специалистам rrо oxpEIHe труда учесть результаты tIроведения специаJIьной оценки
условий при разработке Плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда.
7. ответственных лиц ознакомить с настоящим приказом IIод подпись.8. Контроль выполнения настоящего яю за собой,

И.о. главного врача

С приказом ознакомлены:

О.Н. Губарева

Вишковская К.И.
Гелькорн С.А.
Ильенко Е,И.
Превысокова Н.А.
Сныткина Н.А.
Устюгова Ю.Л.

,rИ r, о+
пZГ>> о6

)
))

2024г.
2024г.(?]6) сЁ 2о24r.

<<^-Ф

ц46.
,r lб

>> аЁ 2024г., о6.
0€

2024г.
2024r.

- -у/

i"/"пrr*па'р

Ъ\ bonr**,
,'о\;1-\

ip;}b